[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ____________                                         с. Михайловка                                                    № _____
О внесении изменения в постановление
 администрации Михайловского муниципального района

 от 19.11.2013 г. № 1538-па «О создании постоянно действующей
комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог,
находящихся на балансе Михайловского муниципального района
(без инструментального обследования)»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27 августа 2009 года № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», в связи с изменением кадрового состава, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.11.2013 г. № 1538-па «О создании постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся на балансе Михайловского муниципального района (без инструментального обследования)»:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, находящихся на балансе администрации Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:

	«Приложение № 2

к постановлению администрации
Михайловского муниципального района

от 19.11.2013 г. № 1538-па

СОСТАВ

комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог, находящихся на балансе администрации

Михайловского муниципального района
	Зубок Петр Алексеевич, первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района

	- председатель комиссии

	Палей   Вячеслав  Анатольевич, главный специалист первого разряда  по  осуществлению муниципального  контроля  отдела  муниципального контроля администрации Михайловского муниципального района

	- зам. председателя комиссии

	Шашель Т.В., главный специалист отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

	- секретарь комиссии

	Рыбалко Инна Евгеньевна, главный специалист по ведению ИСОГД отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений  администрации Михайловского муниципального района

	- член комиссии

	Назаренко А.И., главный специалист 1 разряда по составлению смет, дефектных ведомостей, разрешений производства земельных работ отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	- член комиссии

	Жовтый Анатолий Иванович, заведующий хозяйством МКУ «УОТОД АММР»

	- член комиссии

	Леснеев Леонид Владимирович, начальник участка Михайловский филиала «Мостостроительный» АО «Примавтодор» (по согласованию)

	- член комиссии

	Степанов А.С., инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД РФ по Михайловскому району (по согласованию)

	- член комиссии»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                         В.В. Архипов